
UCHWAŁA NR XLIII/313/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć przychody budżetu w wysokości  100.000,00 zł, z tego: w § 952 w wysokości    100.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr  4 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  2.114.723,46 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 179.100,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.935.623,46 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości  2.064.723,46 zł  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.100,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.035.623,46 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 167.166,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  166.731,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 434,80 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 

§ 5. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 217.166,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  94.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  123.166,62 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 

§ 6. Traci moc załącznik nr 7, 8 do Uchwały Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2022 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załączniki nr 3, 4 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2022 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 41.165.589,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.851.411,64 zł, 

b) dochody majątkowe: 11.314.177,66 zł 

2) Przychody ogółem: 7.648.955,89 zł 

3) Wydatki ogółem: 46.936.884,19 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.268.013,94 zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.668.870,25 zł 

4) Rozchody ogółem: 1.877.661,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 5.771.294,89 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 1



§ 8. W uchwale Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Murów z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2022 wprowadza się zmiany § 5, który otrzymuje brzmienie:  "Deficyt budżetu 
w wysokości 5.771.294,89 zł będzie sfinansowany przychodami  z: 

a) pożyczek i kredytów - 22.339,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 486.440,83 zł oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 62.798,95 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 4.177.180,49 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych - 1.022.535,62 zł." 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -21 500,00 21 500,00

-21 500,00 21 500,00

75075 -21 500,00 21 500,00

-21 500,00 21 500,00

0,00 21 500,00

-21 500,00 0,00

756 -7 600,00 157 600,00

0,00 0,00

75618 0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

75619 -7 600,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

305 788,61

232 824,00

21 500,00

21 500,00

21 500,00

0,00

9 790 909,00

0,00

100 525,00

0,00

7 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 305 788,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 824,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

21 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

21 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 640 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

92 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z różnych rozliczeń

0,00

7 600,00 0,00

3

2057

2059

0270

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/313/2022

Rady Gminy Murów

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-7 600,00 0,00

75621 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: -29 100,00 179 100,00

-21 500,00 21 500,00

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

700 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

900 -2 025 623,46 1 925 623,46

-1 925 623,46 1 925 623,46

90001 -1 925 623,46 1 925 623,46

-1 925 623,46 1 925 623,46

29 851 411,64

0,00

4 322 442,00

232 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

7 600,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 336 000,00 4 486 000,00

0270

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 172 442,00

bieżące 29 701 411,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 824,00

majątkowe

5 642 973,46

5 978 887,08

2 237 887,08

1 925 623,46

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000,00

130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 000,00 260 000,00

0,00 0,00

260 000,00

0,00

260 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0010

0770

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 000,00

6 078 887,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 237 887,08

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 642 973,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 925 623,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 2



0,00 1 925 623,46

-1 925 623,46 0,00

90015 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -2 035 623,46 1 935 623,46

-1 925 623,46 1 925 623,46

-2 064 723,46 2 114 723,46

-1 947 123,46 1 947 123,46

Ogółem: 41 115 589,30 41 165 589,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 099 745,08 3 099 745,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6257

6207

6260

1 925 623,46

0,00

0,00

0,00

0,00

11 314 177,66

2 866 921,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 925 623,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00

majątkowe 11 414 177,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 866 921,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

290 631,50 248 631,50 205 225,50 34 526,00 170 699,50 0,00 43 406,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 631,50 258 631,50 215 225,50 34 526,00 180 699,50 0,00 43 406,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

235 150,00 193 150,00 149 744,00 31 550,00 118 194,00 0,00 43 406,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 150,00 203 150,00 159 744,00 31 550,00 128 194,00 0,00 43 406,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

10 462 617,10 10 439 247,10 10 148 468,10 7 702 589,88 2 445 878,22 0,00 290 779,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

(23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) 0,00 (23 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 442 617,10 10 419 247,10 10 128 468,10 7 702 589,88 2 425 878,22 0,00 290 779,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

6 291 308,96 6 267 938,96 6 045 915,96 5 023 085,96 1 022 830,00 0,00 222 023,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

(18 000,00) (18 000,00) (18 000,00) 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273 308,96 6 249 938,96 6 027 915,96 5 023 085,96 1 004 830,00 0,00 222 023,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

163 825,94 163 825,94 163 825,94 120 900,00 42 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 825,94 166 825,94 166 825,94 120 900,00 45 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 196,92 2 750 725,00 2 730 125,00 126 513,38 2 603 611,62 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 6 082 471,92 6 082 471,92 0,00 0,00

(193 731,82) (71 000,00) (71 000,00) 0,00 (71 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (122 731,82) (122 731,82) 0,00 0,00

132 731,82 132 731,82 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 72 731,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772 196,92 2 812 456,82 2 719 125,00 126 513,38 2 592 611,62 0,00 0,00 93 331,82 0,00 0,00 5 959 740,10 5 959 740,10 0,00 0,00

5 849 735,00 231 385,00 231 385,00 0,00 231 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618 350,00 5 618 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 735,00 291 385,00 291 385,00 0,00 291 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618 350,00 5 618 350,00 0,00 0,00

269 721,92 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 249 121,92 249 121,92 0,00 0,00

(72 731,82) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (72 731,82) (72 731,82) 0,00 0,00

72 731,82 72 731,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 731,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 721,92 93 331,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 331,82 0,00 0,00 176 390,10 176 390,10 0,00 0,00

797 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

(121 000,00) (71 000,00) (71 000,00) 0,00 (71 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

801

80101
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
900

80107

80148

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

90001

90008

90015
zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 260 434,15

5 436 824,25

5 509 556,07

(72 731,82)

0,00

5 260 434,15

0,00

0,00

249 121,92

(72 731,82)

0,00

176 390,10

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/313/2022

Rady Gminy Murów

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 1



676 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 181 103,75 619 450,42 220 450,42 59 180,00 161 270,42 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 653,33 561 653,33 0,00 0,00

(434,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (434,80) (434,80) 0,00 0,00

1 434,80 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,80 434,80 0,00 0,00

1 182 103,75 620 450,42 221 450,42 59 180,00 162 270,42 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 653,33 561 653,33 0,00 0,00

73 155,94 50 950,00 50 950,00 24 435,00 26 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 205,94 22 205,94 0,00 0,00

(434,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (434,80) (434,80) 0,00 0,00

434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,80 434,80 0,00 0,00

73 155,94 50 950,00 50 950,00 24 435,00 26 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 205,94 22 205,94 0,00 0,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 31 945,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 245,00 69 245,00 69 245,00 31 945,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 425,89 297 512,97 227 512,97 85 780,00 141 732,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 912,92 13 912,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 425,89 317 512,97 247 512,97 85 780,00 161 732,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 912,92 13 912,92 0,00 0,00

239 625,89 225 712,97 225 712,97 85 780,00 139 932,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 912,92 13 912,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 625,89 245 712,97 245 712,97 85 780,00 159 932,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 912,92 13 912,92 0,00 0,00

46 986 884,19 30 195 282,12 20 291 957,23 12 002 525,45 8 289 431,78 717 200,00 8 793 478,89 276 776,00 0,00 115 870,00 16 791 602,07 16 791 602,07 0,00 0,00

(217 166,62) (94 000,00) (94 000,00) 0,00 (94 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (123 166,62) (123 166,62) 0,00 0,00

167 166,62 166 731,82 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 72 731,82 0,00 0,00 434,80 434,80 0,00 0,00

46 936 884,19 30 268 013,94 20 291 957,23 12 002 525,45 8 289 431,78 717 200,00 8 793 478,89 349 507,82 0,00 115 870,00 16 668 870,25 16 668 870,25 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92109

92120

926

92601

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

90015

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

6 621 358,17

0,00

0,00

6 694 089,99

(72 731,82)

0,00

0,00

401 439,35

401 439,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 2



Dochody własne jst Kredyty i pożyczki
Środki pochodzące

z innych źródeł

Środki wymienione
w art.5 ust.1 pkt.2 i

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Zagwiździe 662 236,87 662 236,87 56 862,00 605 374,87 Urząd Gminy

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dębiniec 1 164 751,01 1 164 751,01 58 633,00 1 106 118,01 Urząd Gminy

3 600 60016
6050/
6100

Budowa drogi gminnej - ul. Robotnicza w Murowie 740 867,65 740 867,65 7 420,00 271 010,65 462 437,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Murów 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Kały 1 007 088,12 1 007 088,12 185 255,00 821 833,12 Urząd Gminy

6 700 70004 6060 Zakup samochodu gospodarczego 35 055,00 35 055,00 35 055,00 Urząd Gminy

7 700 70005 6060
Zakup, zamiana nieruchomości w miejscowości
Okoły, Kały i Murów

14 945,00 14 945,00 14 945,00 Urząd Gminy

8 700 70005 6050
Dokumentacja i modernizacja budynku w
miejscowości Okoły

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

9 700 70007 6050 Modernizacja i wymiana dachu w m. Kały 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

10 700 70007 6050 Modernizacja pustostanu w miejscowości Dębiniec 150 000,00 150 000,00 30 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

11 750 75023 6050
Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez
budowę budynku biurowego Urzędu Gminy w
Murowie

6 116 916,25 6 116 916,25 275 017,65 1 900 000,00 3 941 898,60 Urząd Gminy

12 750 75077 6060 Zakup serwera z Programu "Polska Cyfrowa" 56 334,00 56 334,00 56 334,00 Urząd Gminy

13 754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej dla OSP Zagwiździe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

14 754 75412 6060
Zakup agregatu prądotwórczego oraz pompy dla
OSP z WFOŚiGW w Opolu w ramach programu
likwidacji nadzwyczajnych zagrożeń

22 000,00 22 000,00 11 100,00 10 900,00 Urząd Gminy

Rok budżetowy 2022
(8+9+10+11)

Z tego źródła  finansowania

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki  w złotych

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/313/2022

Rady Gminy Murów

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 1



15 801 80101 6050

Wykonanie dokumentacji i roboty inwestycyjne
związane z wykonaniem i wyposażeniemi Sali
chemicznej w Publicznej Szkole Podstawowej w
Murowie.

23 370,00 23 370,00 23 370,00 Urząd Gminy

16 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach.

1 856 000,00 1 856 000,00 1 061 356,00 794 644,00 Urząd Gminy

17 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
rozbudowa i przebudowa istniejącej sieci
wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z
przebudową stacji uzdatniania wody w
Radomierowicach.

3 717 350,00 3 717 350,00 0,00 3 717 350,00 Urząd Gminy

18 900 90001 6050
Modernizacja Biobloku na oczyszczalni ścieków w
Murowie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

19 900 90008 6050
Stobrawska wstęga - ostoja bioróżnorodności -
edukacja, rozpoznanie i ochrona.

176 390,10 176 390,10 37 458,30 138 931,80 Urząd Gminy

20 900 90015 6050
Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno
-ledowych

150 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

21 900 90026 6230
Realizacja programu usuwania azbestu
i wyrobów azbestowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

22 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kały 22 205,94 22 205,94 22 205,94 Urząd Gminy

23 921 92195
6050/
6100

Zagospodarowanie przestrzeni placu w Nowych
Budkowicach poprzez budowę ciągu pieszo-
jezdnego i wyposażenie w infrastrukturę promującą
dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze

406 456,35 406 456,35 28 634,00 257 823,35 119 999,00 Urząd Gminy

24 921 92195 6050
Budowa wiaty o pow. 35m2 na placu rekreacyjno-
sportowym w Murowie na działce stanowiącej
własność Gminy

34 000,00 34 000,00 34 000,00 Urząd Gminy

25 921 92195 6050
Remont i modernizacja ogrodzenia placu zabaw na
działce gminnej - Stare Budkowice

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

26 921 92195 6060

Doposażenie placu rekreacyjnego i utworzenie
pomieszczenia socjalnego w budynku Gminnym -
Dębiniec; doposażenie placu zabaw - Grabczok;
doposażenie placu zabaw - Młodnik; rozbudowa
siłowni zewnętrznej - Radomierowice.

63 991,04 63 991,04 63 991,04 Urząd Gminy

27 926 92601 6050 10 215,92 10 215,92 10 215,92 Urząd Gminy

28 926 92601 6060 130,00 130,00 130,00 Urząd Gminy

29 926 92601 6060 Zakup sprzętu sportowego - Zagwiździe 3 567,00 3 567,00 3 567,00 Urząd Gminy

16 668 870,25 16 668 870,25 2 085 105,95 1 900 000,00 7 394 068,50 5 289 695,80

Rozbudowa infrastruktury na działce gminnej
przeznaczone na boisko sportowe w m. Okoły

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

5

2

3

4

1

2

1 230 979,00

1 900 000,00

1 022 535,62

Rozchody ogółem: 1 877 661,00

646 682,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 648 955,89

1 486 440,83

62 798,95

4 177 180,49

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/313/2022

Rady Gminy Murów

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF141B6-FAF6-4E03-B52C-603A869EBD53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c
	Paragraf 8 Litera d

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



